

TESLİM OLMAK YOK ONLARIN MÜCADELESİ BİZİM MÜCADELEMİZDİR

Kârın gezegendeki olayları hareket ettiren ve belirleyen evrensel motor olduğu bir dünyada, savaşın her geçen gün hayatımızda daha fazla yer almasına şaşırıyoruz. Avrupa'nın sınırlarında yürütülen savaş, içerideki düşmana karşı yürütülen savaş: savaş bilindik kârları çoğaltır ve bunları nüfusun en yoksul sınıflarına, doğaya, yaşamın kendisine yükler. Amaçlar her enlemde aynıdır: hükmetmek, sömürmek, yağmalamak. Sonuçlar da aynı: parçalama, acı ve sömürü.

Tüm bunlara direnenler, ister halk mücadelesi hareketleri olsun, ister fikir ve eylemi birleştirmeye cesaret eden devrimci örgütler ve bireyler olsun, baskının dışlılarına takılıyor.

Toplumda yaygın olan ve bizi yalnız ve güçsüz kılan aynı tecrit ve yabancılaştırma mekanizmaları, kapitalist sistemin vazgeçilmez direği olan hapishanede tecrit, parçalama ve farklılaştırılmış rejimlerin uygulanması yoluyla yeniden üretilir ve aşırı hale gelir.

Ve eğer hapishaneler ve mahkemeler her zaman sınıf mücadelesinin şiddetli araçları olmuşsa, hapishanelerin içinde de bu mücadeleden çekinmeyenler vardır. Bugün, açlık grevini sonuna kadar, ölene kadar sürdürmeyi seçen tüm yoldaşlar bunu yapıyor.

İtalya'da Alfredo Cospito, 41 bis hücre hapsi rejiminin ve düşmanca müebbet hapis cezasının kaldırılması için ve tüm devrimci tutsaklarla dayanışma amacıyla 20 Ekim'den bu yana grevde.

Fransa'da Ivan Alocco, Alfredo Cospito'nun mücadelesini desteklemek üzere bugün ikinci kez grevde.

İsrail işgali altındaki topraklarda, Nidal Abou Aker, Ghassan Zawahreh, Salah Hamouri, Ziad Qaddoumi ve onlarca diğer mahkum, potansiyel olarak sonsuz idari tutukluluğa karşı grevde.

Yunanistan'da anarşist savaşçı Thanos Hatziangelou, tutsakların mücadelesine katılmasının bir sonucu olarak Negrita cezaevine cezalandırıcı bir şekilde nakledilmesine karşı grevde.

Kararlılıkla mücadele edenler asla kaybetmezler: devrimci değerlerinin savunulması için hayatını ortaya koymak başlı başına bir zaferdir. Ancak bazen mücadele en pratik anlamda karşılığını verir.

Birkaç gün önce, 7 Ekim'den bu yana Yunanistan'da açlık grevinde olan on bir Türkiyeli devrimci tutsaktan onunun serbest bırakıldığı haberi geldi. Bu yoldaşlar, tutuklanmalarına yol açan Türkiye, Yunanistan ve ABD devletleri arasındaki acımasız işbirliğine işaret ederek, yargılamanın tekrar gözden geçirilmesini talep ediyor, terörizm suçlamasını reddediyor ve geri iade ediyorlar.

Devletlerin işkence ve tecrit yoluyla talep ettiği şey pişmanlık, teslimiyet ve boyun eğmedir. Bu yoldaşlar teslimiyeti ve işbirliğini reddediyor, diri diri gömülmeyi reddediyorlar. Açlık grevi onların mücadele aracı, bedenleri ise son siperleri. Bu tutsakların direnişi çok büyük ve cömertçe. Devrimin olasılığını ve gerekliliğini desteklemek için son derece yüksek bir bedel ödüyorlar. Hangi siyasi eğilime mensup olurlarsa olsunlar, kurtuluş hareketinin değerli bir parçasıdır.

Uzun süredir açlık grevinde olan Türkiyeli tutsakların dediği gibi:

"Direnişimiz bizi birleştiriyor.

Direnişimiz enternasyonalizmin temelidir.

Direnişimiz halklarımızın birliğini güçlendirir."

19 Ocak 2023 Perşembe günü, 41 bis ve her türlü hücre hapsi ve işkencenin kaldırılması için, dünyanın her yerinden yanan hapishanelerin alevlerinin yükselmesi için uluslararası ve enternasyonalist bir seferberlik günü çağrısında bulunuyoruz.

Roma'da: Miting, Buluşma saat 17:00, San Marco Meydanı

Mücadele İçindeki Devrimci Tutsaklarla Dayanışma Meclisi